Quantidade máxima de participantes: até 30 (trinta). 

II. Título do Programa/Curso: Programa Gestão de Crédito; 
Instituição Beneficiada: SICREDI CERRADO GO; 
Formato do Evento: Presencial; 
Quantidade máxima de participantes: até 30 (trinta). 

Valor da despesa: até R$ 169.960,00 (cento e sessenta e nove mil novecentos e sessenta reais). 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026, ou 
quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 13, inciso II, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

administrativo nº 003/2026, acolhemos a proposta da empresa INSTITUTO FORMULA DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA, 
CNPJ nº 33.120.261/0001-02, e declaramos a inexigibilidade da realização de licitação para a contratação do referenciado no 
assunto deste termo. O valor total da contratação será de até: R$ 169.960,00 (cento e sessenta e nove mil, novecentos e 
sessenta reais), podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do 
Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026 ou 

quando exauridas as responsabilidades das partes.